Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Alagoinhas / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

Câmara Municipal de Alagoinhas

Rua Philadelfo Neves

48040-170 – Alagoinhas / BA

Documento assinado

digitalmente por: DataGov

Soluções em Tecnologia Ltda

CNPJ 10.982.913/0001-04

SUMÁRIO

• DECRETO LEGISLATIVO Nº. 249/2023

 2023 – 3 páginas Alagoinhas / BA – Segunda-feira, 08 de maio de 2023

_-E_-
tffitw

ESTADO DA BAHIA
cÂunna MUNtctpAL DE ALAGoTNHAS

DECRETO LEGISLATIVO NO. 24912023.

,.CONCEDE TíTULO
ALAGOINHENSE A SRA.
ALVES DE FRANçA,
PROVIDÊNCIAS".

A Mesa da Câmara Municipal de Alagoinhas, Estado da Bahia, usando de suas
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município de Alagoinhas,
combinado com a Resolução no.264103, apróva, promulga e manda publicar o
seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 10 - Fica concedido o Título de Cidadã Alagoinhense a Senhora NOÊM;AcosrA ALVES DE FRANçA, poeta, Autoral palestrante, comunicadora,
Pedagoga, Mediadora de Conflitos e Empreendedora, pelos relevantes
serviços prestados ao nosso Município.

Art. 20 - No ato da entrega do referido Título, a Câmara Municipal de Alagoinhas
fará realizar Sessão Solene com esse fim.

Parágrafo Único - Será encaminhado expediente a homenageada dando ciência
deste Decreto Legislativo e, posteriormente, convite para recebimento do Título
Honorífico.

Art. 30 - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data da sua publicação,

Art. 40 - Revogam-se as disposiçÕes em contrário.

DE CIDADÃ
NOÊMIA COSTA

E DÁ OUTRAS

Mesa da C

José Cleto

Luma

icipal de Alagoinhas, em 02 de maio de 202i.

s Filho - Presidente

- 1a Secretária

- 20 Secretário.Santos

Rua coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - cEp.: 4g.005-670 - Fone: (75) 31g2-3333
www.camaradealagoinhas.ba.gov.br

Alagoinhas - Bahia

Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Alagoinhas / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

2

A CÂMARA MUNICIPAL DE ALA-GOINHAS, ESTADO DA BAHIA,
USANDO DE SUAS ATRIBUIÇOES LEGAIS QUE LHE SÂCJ
CONFERIDAS PELA LEI ORGÂruJCN DO MUNICíPIô, COTT,AINADO
COM A RESOLUÇÃO NO 264103, APROVA, PROMULGA E MANDA
PUBLICAR, TRANSFORMANDO EM DECRETO LEGISLATIVO NO
24912023, O PROJETO DE DECRETO LEGISLATTVO No 01 4t2022,
QUE ..GONCEDE TíTULO DE CIDADÃO ALAGOINHENSE A SRA.NoÊMtA cosrA ALVES DE FRANÇÀ;- Ê

-
;À-õurRAS

PROVIDÊT.ICIRS", DE AUTORIA DOS SEúHORES VEREADORES,
APROVADO EM SESSÃO PLENARIA REALIZADA NO DIA 20 DE
DEZEMBRO DE 2022.

ESTADO DA BAHIA
cÂuann MUNtctpA[ DE ALAGotNHAs

PROMULGAÇÃO

REGISTRE.SE,

PUBLIQUE.SE,

CUMPRA-SE.

cÂunnn vr NICIPAL DE ALAGOINHAS, EM 02 DE MAIO DE2023.

JOSE CI SANTOS FILHO
PRESID

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - cEp.: 4g.005-670 - Fone: (75) 3132-3333
www.ca ma radealagoinhas. ba.gov. br

Alagoinhas - Bahia

Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Alagoinhas / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

3